ОГРН 1092700000227 ИНН 2722083680

Рег. номер в государственном реестре саморегулируемых организаций CPO-C-154-25122009 НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ «СОЮЗ»



680038, г. Хабаровск ул. Л. Шмидта, 4

Продан Андрей Сергеевич

Цымбал Станислав Александрович

Тел.(факс): +7 (4212) 736840 rossouz@rossouz.ru www.rossouz.ru

Протокол № 17

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО «РОС «СОЮЗ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Дата и время проведения: 04.04.2014, 14-00

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Л.Шмидта, д. 4

Вид заседания: очередное

Основание созыва: Решение Президента

Форма проведения: очная

Председатель Совета: Харченко Надежда Александровна

Секретарь заседания Совета: Сигаев Сергей Андреевич

Количество членов Совета: 7
Фактически присутствовало членов Совета: 6

ЧЛЕНЫ СОВЕТА, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Исполнительный директор ООО «Строительная компания «Капитель» Харченко Надежда Александровна

Зам. Генерального директора ООО «Телекор ДВ» Генеральный директор

Исполнительный директор ООО «СпецРемСтрой»

ООО «Восток-Торгово-строительная компания» Сигаев Сергей Андреевич

Генеральный директор ООО «Строительная

Компания «Восток Регио Строй» Яковлев Евгений Владимирович

Директор ООО «Таежное» Файзулин Станислав Александрович

ЛИЦА БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Президент НП CPO «POC «COЮЗ»

Симанович Олеся Викторовна

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП СРО «РОС «СОЮЗ» Харченко Надежду Александровну, которая сообщила, что из 7 членов Совета НП СРО «РОС «СОЮЗ» в заседании принимают участие 6 членов Совета. Совет правомочен принимать решения. Председатель Совета НП СРО «РОС «СОЮЗ» Харченко Надежда Александровна объявила заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Члена Совета НП СРО «РОС «СОЮЗ» Яковлева Евгения Владимировича, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета НП СРО «РОС «СОЮЗ» из одного вопроса.

повестка дня:

1. О выдвижении представителя НП СРО «РОС «СОЮЗ» для участия в окружной конференции саморегулируемых организаций Дальневосточного федерального округа.

<u>ПО ВОПРОСУ № 1:</u> О выдвижении представителя НП СРО «РОС «СОЮЗ» для участия в окружной конференции НОСТРОЙ Дальневосточного федерального округа.

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП СРО «РОС «СОЮЗ» Харченко Надежду Александровну, которая информировала о проведении окружной конференции саморегулируемых организаций Дальневосточного федерального округа, которая состоится 08.04.2014 года; а также предложила делегировать для участия в съезде Президента НП СРО «РОС «СОЮЗ» Симанович Олесю Викторовну.

СЛУШАЛИ: Президента НП СРО «РОС «СОЮЗ» Симанович Олесю Викторовну, которая сообщила, что в связи со своим пребыванием 08.04.2014 в командировке в городе Москве, не может принять участие в окружной конференции саморегулируемых организаций Дальневосточного федерального округа, и предложила делегировать на конференцию с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня главного бухгалтера НП СРО «РОС «СОЮЗ» Федорову Викторию Александровну (паспорт: серия 08 11 номер 038307, выдан отделом УФМС России по Хабаровскому краю в Индустриальном районе гор. Хабаровска 24.10.2011, код подразделения 270-003)

Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6; «против» - 0; «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:

Утвердить в качестве представителя НП СРО «РОС «СОЮЗ» для участия 08.04.2014 в окружной конференции саморегулируемых организаций Дальневосточного федерального округа с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня окружной конференции НОСТРОЙ по Дальневосточному федеральному округу:

Главного бухгалтера НП СРО «РОС «СОЮЗ» Федорову Викторию Александровну (паспорт: серия 08 11 номер 038307, выдан отделом УФМС России по Хабаровскому краю в Индустриальном районе гор. Хабаровска 24.10.2011, код подразделения 270-003)

Заседание Совета закрыто в 14-40

Председатель Совета

Н.А. Харченко

Секретарь заседания Совета

С.А. Сигаев